PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 февраля 2020 года                     № 05-16-а
	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2028 гг.

На основании Федерального закона от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация  Горского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на период 2019-2028 гг.,

2. Установить, что держателем электронной модели схемы водоснабжения и водоотведения является администрация Горского сельского поселения.

3. Рекомендовать ГУП «Водоканал Ленинградской области» включить в программу деятельности предприятия реконструкцию системы водоснабжения и водоотведения.

4. Постановление опубликовать в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     Г.В. Кузнецова
Вишнякова Татьяна Романовна

39118